ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPALCABIXI-RO

PODER LEGISLATIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 009/2024

JUCIELI ANDRADE DE CARLI, Presidente da Câmara Municipal de Cabixi,
Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e especialmente o que
Dispõe o Art. 154 Parágrafo 1º e 2º combinando com o Art. 171 todos do
Regimento Interno desta Câmara Municipal. Convoca os senhores Vereadores
para uma Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 12 de dezembro de
2024, início ás 08:30min para a leitura e Votação dos Projetos de Lei:

 Projeto de Lei nº 1.517/2024 constante no Processo Legislativo
3.489/2024 de autoria do Poder Executivo.

Projeto de Lei Orgânica, de 10 de dezembro de 2024.

                                                                   Cabixi-RO 10 de dezembro de 2024.

Aparecido Oliveira Feltrim____________________________

Adriano Sales________________________________________

Donizete Nunes da Silva________________________________

Eleilto Rodrigues dos Santos____________________________

Inêz de Fatima Frank__________________________________

Michael Assumpção Barroso____________________________

Milton Antunes da Silva________________________________

Roque Farias_________________________________________

JUCIELI ANDRADE DE CARLI

Presidente

ID: 164180 e CRC: EF2431F1

22.855.159/0001-20
Av. Tamoios, 4031 - Centro
www.cabixi.ro.gov.br

Município de Cabixi

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

164180ID:

B04B745204F5502243A173C4EC88302F

EF2431F1

MD5:

CRC:

148656C6F00BB4400A408E885C5AEFDC274F9B680B60229ECD986287655EB56CSHA256:

Edital

Tipo do Documento

009-2024

Identificação/Número

10/12/2024

Data

53-8/2024Processo:

DocumentoProcesso

Convocação da 8º Sessão Extraordinária.

Súmula/Objeto:

Rita Aparecida StelmachUsuário:

10/12/2024 11:46:50Criação: 10/12/2024 11:53:11Finalização:

INTERESSADOS

CÂMARA MUNICIPAL DE CABIXI Cabixi RO 10/12/2024 11:46:50

ASSUNTOS

Edital 10/12/2024 11:46:50

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Jucieli Andrade de Carli 10/12/2024 12:17:36PRESIDENTE

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Adriano Sales 10/12/2024 12:59:43VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Aparecido Oliveira Feltrim 11/12/2024 12:11:45VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Roque Farias 11/12/2024 12:14:10VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Donizete Nunes da Silva 11/12/2024 12:38:27VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Inez de Fatima Frank 11/12/2024 16:06:34VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Michael Assumpcao Barroso 11/12/2024 17:25:03VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Milton Antunes da Silva 11/12/2024 18:40:01VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

Eleilto Rodrigues dos Santos 12/12/2024 08:50:46VEREADOR (A)

Assinado na forma do Resolução Municipal nº 085/2021.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.cabixi.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=164180&CRC32=EF2431F1
http://transparencia.cabixi.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=17894

22.855.159/0001-20
Av. Tamoios, 4031 - Centro
www.cabixi.ro.gov.br

Município de Cabixi

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.cabixi.ro.gov.br informando o

ID 164180 e o CRC EF2431F1.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 2.

http://transparencia.cabixi.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=164180&CRC32=EF2431F1